МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА
РЕГИСТАР НА ЗДРУЖЕНИЈА НА РАБОТОДАВАЧИ
	Бр.
	НАЗИВ НА ЗДРУЖЕНИЈАТА НА РАБОТОДАВАЧИ
	СЕДИШТЕ И АДРЕСА НА ЗДРУЖЕНИЈАТА НА РАБОТОДАВАЧИ
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ НА ЗДРУЖЕНИЈАТА

	1
	ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТОДАВАЧИ НА МАКЕДОНИЈА  (скратен назив ОРМ)
	ул "Димитрие Чуповски" бр.13, 1000 Скопје
	Димитар Стојановски

	2
	НАЦИОНАЛНА ФЕДЕРАЦИЈА НА АГЕНЦИИТЕ ЗА ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА НА МАКЕДОНИЈА (НАПВРМ)
	ул "Прашка" бр.23, 1000 Скопје
	Раде Ненадиќ

	3
	БИЗНИС КОНФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
	ул "Васил Ѓоргов" бр.11, 1000 Скопје
	Миле Бошков

	4
	НАЦИОНАЛНА АСОЦИЈАЦИЈА НА ОПЕРАТОРИ НА ЈАВНИ КОМУНИКАЦИСКИ МРЕЖИ (скратен назив НАОЈКМ)
	ул "Илија Василески" бр.9, 7500 Прилеп
	Борче Чупетрески

	5
	ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИТЕ ОД ВОДОСТОПАНСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА (скратен назив ЗРВ-Скопје
	ул "Булевар 3-та Македонска Бригада" бр.10, 1000 Скопје
	Љубе Димов

	6
	ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИТЕ ОД СООБРАЌАЈОТ И ВРСКИТЕ - СКОПЈЕ” (скратен назив ЗРСВ)
	ул "Булевар Кузман Јосифовски – Питу " бр.28/3-21, 1000 Скопје
	Крсте Вељаноски


